
UCHWAŁA NR XV/134/2020
RADY GMINY RADZIŁÓW

z dnia 31 stycznia 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniego programu gospodarowania zasobem mieszkaniowym
gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późń. zm.) W związku z art. 21 ust. 1pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2019 r poz. 1182 z późń. 
zm.) Rada Gminy Radziłów uchwala co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały nr XXXV/222/17 rady Gminy Radziłów z dnia 27 kwietnia 2017 r 
w sprawie wieloletniego programu gospodarowania zasobem mieszkaniowym gminy, w ust 5 w tabeli 
czynników wpływających na podwyższenie i obniżenie stawki czynszu, dodaje się Lp.9 w brzmieniu:

Lp. Czynniki podwyższenie obniżenie

9. Remont instalacji grzewczej. 15 %

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziłów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Mroczkowski

Id: EDD077F5-0715-4A19-BA31-2E6ABBF5445A. Podpisany Strona 1




